OFÍCIO EXTERNO Nº 945/2021

Araucária, 23 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/Pr./PR

Assunto: Resposta a Indicação n° 80/2021 PA-15790/21

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 80/2021, da vereadora Rosane Ferreira, em que solicita a

instalação do alambrado contornando o terreno sob matrícula 26144 de propriedade da Prefeitura

Municipal de Araucária, localizada na Avenida Independência (UBS Dom Inácio Krause), a Secretaria

Municipal de Governo informa, que a solicitação será colocada na programação da Secretaria

Municipal de Obras e Transporte, para que tão logo seja possível, execute o solicitado.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo